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Jam i lindur në Kerpimeh të Podujevës, baba i dy fëmijëve. Kam përfunduar Bachelorin në 
Inxhinieri të Agrikulturës dhe Mjedisit dhe aktualisht jam në përfundim të studimeve Master në 
të njëjtën fushë. Karrierën e kam filluar si shitës, më pas si Drejtor Menaxhues në një kompani 
të fushës së bujqësisë. Në vitin 2014 themelova biznesin tim, të cilin e menaxhoj me sukses 
edhe sot, duke shënuar rritje të vazhdueshme. Jam gjithashtu përfaqësues zyrtar për Kosovë i 
kompanisë gjermane Eikaso, e specializuar në prodhimin e thikave në Solingen. Jam i motivuar 
për punë dhe i përkushtuar ndaj rezultateve.  

 

  
Asambleist në Kuvendin Komunal të Podujevës  
Komuna e Podujevës, rr. Nuhi Gashi, Podujevë 11000  

  
Përfaqësues Zyrtar dhe Drejtor Menaxhues për Kosovë  
Eikaso, rr. Cerciz Topulli, Kërpimeh 11070  

  
Themelues dhe Drejtor Menaxhues  
Agro Univerzal sh.p.k, rr. Cerciz Topulli, Kërpimeh 11070  

  
Drejtor Menaxhues   
Agro Univerzal sh.p.k, rr. Afrim Zhitia, Podujevë 11000  

  
Shitës  
Agro Univerzal sh.p.k, rr. Afrim Zhitia, Podujevë 11000  

 

  
Master në Inxhinieri të Agrikulturës dhe Mjedisit  
Lagjja Kalabria, 10000 Prishtinë, Kosovë  
  
Kolegji: UBT  
Departamenti: Departamenti i Shkencave të Jetës  
Programi: Inxhinieria e Agrikulturës dhe Mjedisit  

  
Bachelor në Inxhinieri të Agrikulturës dhe Mjedisit  
Lagjja Kalabria, 10000 Prishtinë, Kosovë  
  
Kolegji: UBT  
Departamenti: Departamenti i Shkencave të Jetës  
Programi: Inxhinieria e Agrikulturës dhe Mjedisit  
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  Arben Xhemajli   

   
2004-2008  

1996-2004  

VIZITA DHE KONFERENCA  
  
  
  
  

  
AFTËSIT PERSONALE  

  
Gjuha Amtare  

Shkolla e Mesme  
Gjimnazi i Shkencave Natyrore “Aleksander Xhuvani” – rr. Hakif Zejnullahu 11000, Podujevë   

  
Shkolla Fillore  
“Azem Bejta” – Kërpimeh 11070, Kosovo   

 

  

Vizitë Pune në Kompaninë Eikaso  
 rr. Ziegelstrasse 11A, Solingen 42719, 
Gjermani  
  
- Kompania Eikaso është kompani që merret me prodhimin e thikave të kuzhinë dhe për të cilën 
jam i autorizuar që të shes në Kosovë si distributor gjeneral.  
  
Pjesmarrës në Konferencën Ndërkombëtare për Agroekonomi  
Novi Sad, Serbi  

  
 

   

  
Shqipe  

 

 Aftësitë Komunikuese    ▪ Aftësi të mira verbale dhe në të shkruar  

Aftësitë Organizative dhe  
Menaxheriale  

   
Patent Shoferi  

  

  

  
  
  
  
  
  

▪ Aftësi të mira negociuese  
▪ Dëgjues i mirë  
▪ Aftësi prezantuese  

▪ Aftësi të mira menaxhuese  
▪ I aftë për të vendosur qëllime dhe për t’i përmbushur ato  
▪ I aftë për të punuar nën presion  
▪ I aftë për të punuar në grup  
▪ Etikë të lartë të punës  

   
▪ B   
▪ B1  
▪ C  
▪ C1  
▪ BE  
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